
tt. 2 

REPUBLICA DEL ECUADOR ! . | 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS . 

— resoLución mo, 95-2-1-1000761€ - 2 
7 o 140 

CARLOS JULIO AROSEMENA AROSEMENA —« : : » 

IPTENDENTE DE COMPARTAS DE GUAYAQUIL 

o CONSIDERANDO: 

BUE el 28 de apústo de 1993 se ha otorgado ante el Notario Trigécino del Cantón Buayaquil la escritura 

pública de ausento de capital y reforaa del estatuto de la Compañia BODESAJE, REPRESENTACIONES, ORGANIZACION 
.AFIANZADA DE ADUANA, KILAJE Y CUBICAJE, ESPECIALIZADOS Y REGISTRADOS €. LTDA. 1B.R.0.X.E.R.); 
q oa MA OA ES 

! . OPE el Ab, duan Varedes, ha presestado copias de dicha escritura: la miswa que reúne los requisitos 

- “he key; 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañias aediante Resaluciones 

Nas. ADM-92487 de 18 de novieabre de 1992; y ADN-92438 de 'novieabre 24 de 1992; 

o RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR; 'a) el aumento de capital de la Compañi ia BODESAJE, REPRESENTACIONES, 
ORGANIZACION AFIANZADA DE _ ADUANA, KILAJE Y CUBICAJE, ESPECIALIZADOS Y REGISTRADOS C..LTDA. (8,R.0.K.E.R.) por 

UN MILLON TRESCIENTOS MIL 'SUCRES dividido en MIL TRESCIENTAS participaciones de NIL SUCRES cada una; y, b) Ja 

reforma del estatuto, de conformidad con los términos constantes en la reterida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO, - — DISPGNER que un extracto de la indicada escritura se publiqus, por una eZ, en 

uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la coapañia. rn ejemplar”de la 

publicación deberá entregarse a este Despacho. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, tome rota al margen de 

la matriz de la escritura pública que se aprueba, del contenido 32 la presente Resolución + ciente razón de 

esta anotación. : 

ARTICULD CUARTO. - DISPONER que el Registrador tercantil del cantón Buayaquil: a) inscriba la referida 

escritura pública, junto con la presente Resolución. erchiye una copia Je dicha escritur: y devuelva las 

restantes con la razón de la inecrioción gue se ordenzi y, bl cespla las cesás prescripcionos contenidas en 

la Lay de Registro y el articulo 32 021 Código de Cose-cio. 

ARTICULO QUINTO. - DISPONER que ei Notaric Quinto del cantón buzvaquil anote al sarzen de la matriz 

ge la escritera pública de 1 de feucero de 1474 por la cual se constit tuve la compañia en >: erencia, que ha 

procedido a aumentar su capital y "oformar su estatuto, segiante la eecrotara pública que £ aprueba por la 

presonto Resolución y siente razór ce esta anotación. 

  

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIBUESE.- DADA y tirasda en la Superintendencia de Lompañias, en Guayaquil, a 

2 

    

    

£r, Carlos Juli 

INTERDENTE DE COMPARIAS DE GUAYABUIL 
Viga 

DJ: HvC 
A No. 21217 -



ADAMO? sa AAA 

SL QA CAOS A 

CERTIFICO: Que con fecha de boys Queda inscrita la presente Resolu= 

ción a Poja 36.481, número 11.327 del Registro Mercantil y anotada - 

bajo el número 18.416 del Repertorio.» Guayaquil, Julio tres de m11 

novecientos noventa 1 seis.» El Registrador Mertantiloo 

AB. RECTOR MIGUEL ALCIVAR ANDRADE 

Registrador Mercantil del Gantón Gugyaquil 

  

CERTIFICO; Que con fecha de hoy» se tomá nota de esta Resolución a - 

fojas 9.153 del Registro Mercantíl de 1.974; 22.220 de iguel Registro 

de 1.978; 24.880 de dicho Registro de 1.979; y, 14.663 de 1gual Regis 

tro de 1.989, al margen de las instripciones respectívas.» Gusyaquil, 

Julio tres de mi1 novecientos noventa 1 seis.” El Registrador Mercan- 

til.» 

A A A 

AB. HÉCTOR MIGUEL ALCIVAR ario DE 

Registrador Mercantil dal Gantón sy quit 

  

- 

   


